РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

​​​​29. 11. 2016 г.
№  18
с. Анастасиевка

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения

от 13.11.2014 № 70 «О земельном налоге»

           В целях приведения в соответствие с изменениями Налогового кодекса Российской Федерации Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 13.11.2014 № 70 «О земельном налоге», Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Пункт 4.1. Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 13.11.2014 № 70 «О земельном налоге»- отменить.
2. Пункт 4 Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 13.11.2014 № 70 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:
«4. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».

3. В пункте 6 Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 13.11.2014 № 70 «О земельном налоге» цифры «14.10.2010 № 91» заменить цифрами «14.12.2010 № 91»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-
глава Анастасиевского сельского поселения                       О.А.Сопельняк